Contratos da Prefeitura Municipal de Ametista do Sul, sito à Av. Bento Gonçalves, nº 1433, Centro, Ametista do Sul/RS e
posteriormente ser enviadas à Secretaria Municipal de Administração. Ametista do Sul, 15/02/2022. Jadir José Kovaleski,
Prefeito.

MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL
Protocolo: 2022000674964

EDITAL Nº 3209/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO: O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL  , torna público a Dispensa de Licitação,
com base n o Art. 24, Inc. IV da Lei nº 8.666/93 para contratação emergencial da Empresa HIDROBRASIL LTDA - CNPJ nº
03.406.646/0001-61 , para a perfuração de 3 poços tubulares profundos, nas localidades da Picada das Graças, Rincão dos
Farias e Rincão de Lourdes, com profundidade de até 200 metros cada, no valor total de até R$ 317.325,72, conforme
Memorando nº 140/2022/PGM. GIOVANI AMESTOY DA SILVA,Prefeito.

MUNICÍPIO DE CÂNDIDO GODÓI
Protocolo: 2022000674941

CHAMADA PÚBLICA PNAE Nº 02/2022 AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS AGRICULTURA FAMILIAR  . Recebimento dos
envelopes até o dia 10/03/2022. Na sala de licitações da Prefeitura Editais: site www.candidogodoi.rs.gov.br. Informações: (55)
35481200; e-mail: licitacao@candidogodoi.rs.gov.br. 15/02/2022. Valdi L. Goldschmidt – Prefeito .

MUNICIPIO DE CANOAS
Protocolo: 2022000674970

EDITAL Nº 014/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO

Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção e operação das atividades relacionadas à Diretoria De
Proteção Animal Da Secretaria Extraordinária Dos Direitos Dos Animais (DPA/SEDA) com fornecimento de mão-de-obra,
materiais, insumos, remédios, vacinas, procedimentos clínicos, procedimentos cirúrgicos, exames laboratoriais e de imagem,
alimentação para o plantel de animais alojados, bem como a limpeza e conservação, em conformidade com as especificações
técnicas e demais elementos constantes neste termo de referência. A presente licitação reger-se-á pela Lei federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002. Recebimento de propostas e documentos de habilitação até 04/03/2022 às 09 horas. Abertura das
propostas: às 09:01 horas do dia 04/03/2022. Disputa: às 10 horas do dia 04/03/2022. Edital: site www.pregaobanrisul.com.br;
www.pregaoonlinebanrisul.com.br ou www.canoas.rs.gov.br

Fabio Ramos Cannas
Secretário Municipal de Planejamento e Gestão

MUNICIPIO DE COQUEIROS DO SUL
Protocolo: 2022000674612

Edital nº 022/2022 - Processo Licitatório nº 012/2022 – Pregão Presencial nº 003/2022
                              O Município de Coqueiros do Sul torna pública a abertura da seguinte Licitação: Modalidade: Pregão
Presencial.  Abertura: 07/03/2022, às 09h. Objeto: Aquisição de veiculos Sedan cfe proposta FNS 12006111000121001 e
veiculo SUV. Edital e anexos disponíveis no portal eletrônico www.coqueirosul.com.br. Informações pelo fone (54) 3329-7700.  -
Coqueiros do Sul – RS, em 16 de fevereiro de 2022. – Valoir Chapuis - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE CORONEL BICACO
Protocolo: 2022000674916

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 03/2022 – AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS LED
Objeto: Fica suspensa a sessão de abertura de envelopes para contratação de empresa especializada para realizar aquisição
de luminárias LED para manutenção da iluminação pública municipal do município de Coronel Bicaco/RS, por solicitação de
pedido de impugnação do edital pela empresa FML Tecnologia Led.
Jurandir da Silva - Prefeito

MUNICÍPIO DE ELDORADO DO SUL
Protocolo: 2022000674954

CANCELAMENTO PARCIAL DA ATA 25/21 - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 25/21: Aquisição de
estabilizadores .

Porto Alegre, Quarta-feira, 16 de Fevereiro de 2022 404Diário Oficial Nº 32

http://www.coqueirosul.com.br/